
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēde sasaukta 04.07.2023. plkst.13:00. 
04.07.2023. plkst.13:00 Attīstības un tautsaimniecības komitejas vadītājs Ainars Vasilis 

konstatē, ka sēdei nav pieslēgušies pārējie komitejas locekļi, tādējādi uz sēdi nav ieradies 
komitejas locekļu vairākums (nav kvoruma), tādēļ Attīstības un tautsaimniecības komiteja tiek 
pārtraukta un tiek atlikta uz 06.07.2023. plkst.13:00. 

 

06.07.2023.                              Nr. 8  

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
 
Atkārtoti sēde sasaukta un atklāta 06.07.2023 plkst. 13:00 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Komitejas locekļi: Aigars Nitišs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants. 
 
Nepiedalās: Aivars Kraps (komitejas priekšsēdētājam nav informācijas par prombūtnes 
iemesliem), Kaspars Štolnieks (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs), Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs), Mārtiņš Svilis (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs). 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : 
Vecākais nekustamā īpašuma speciālists Vineta Verečinska 
Vecākais projekta vadītājs Agnese Kalniņa 
Vecākais nekustamā īpašuma speciālists Ināra Erte 
Referents nevalstisko organizāciju darbības jautājumos Agita Pleiko. 
 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (reklāma) 
3. "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalstu saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai 
Jēkabpils novadā) 



2 

 

4. "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un zemes nomas līguma slēgšanu" 
("Flautas", Variešu pagasts) 
5. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Atašienes pagasts) 
6. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Stikāni 1”, Vīpes pagasts) 
7. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Pīlādzīši”, Vīpes pagasts) 
8. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Spunģu Pļavas”, Krustpils pagasts) 
9. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Kazubrenči”, Krustpils 
pagasts) 
10. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Rumbas”, Mežāres 
pagasts) 
11. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Meldernīca”, Krustpils pagasts) 
12. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Žagatas”, Krustpils pagasts) 
13. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Gravāres”, Kūku pagasts) 
14. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Skabītes”, Vīpes pagasts) 
15. "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Kūku pagastā" 
16. "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 
17. ""Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā un nekustamā 
īpašuma atsavināšanu" (Gārsene)" 
18. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asares pag.) 
19. "Par ceļa servitūta nodibināšanu"  (Saukas pagasts) 
20. "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8011, kas atrodas Jēkabpils novada, Saukas  pagasta 
nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli" 
21. "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8005, kas atrodas Jēkabpils novada, Saukas  pagasta 
nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli" 
22. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atmatas, Saukas pagasts) 
23. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Robežu iela 1, Viesīte) 
24. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Ķieģeļu iela 7-13, Jēkabpils) 
25. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", Viesītes pagasts) 
26. "Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 
27. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, Viesīte) 
28. "Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu un lēmuma atcelšanu" (Viesīte) 
29. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste" 
30. "Par nekustamā īpašuma  "Ozolkroņi " atsavināšanu" (Asares pagasts) 
31. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" ("Dzenīši", Aknīstes pagasts) 
32. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Asares pagasts) 
33. "Par zemes īpašuma  atsavināšanu Aknīstes pagastā" 
34. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Liepu iela 4A , Aknīste) 
35. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Silenieki”, Aknīstes pagasts) 
36. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Pagasta zeme ”, Aknīstes pagastā" 



3 

 

37. "Par grozījumu pirkuma līgumā" 
38. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 
īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Gārsenes pagastā" 
39. "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu Aknīstes pilsētā" 
40. "Par zemes īpašuma “Jaunvārpas “sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu Aknīstes pagastā" 
41. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Aknīstes  pagasts) 
42. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kalniņi”, Dignājas pagasts) 
43. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Cīrulīši”, Rubenes pagasts) 
44. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zaļā iela 3-6, Zasa, Zasas 
pagasts) 
45. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.273 “Par nekustamā 
īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (Atašienes pagasts)”" 
46. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Augustiņi”, Atašienes pagasts) 
47. "Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" (“Smilgas”, Dignājas pagasts) 
48. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts) 
49. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Pakalnes ferma”, 
Kalna pagasts) 
50. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Bērzāres”, Leimaņu pagasts) 
51. "Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Gobas, Sēlpils pag., Susējas iela 20-
42, Salas pag.) 
52. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ( Jaunbaloži, Sēlpils pag.) 
53. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Klajumi, Salas pag.) 
54. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Kumelītes, Salas pag.) 
55. "Par būves piespiedu sakārtošanu" (Rīgas iela 157, Jēkabpils) 
56. "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavināšanas atcelšanu" (Jūlija iela 13C, 
Jēkabpils) 
57. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ventas ielas starpgabals, Jēkabpils) 
58. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ceriņu iela 7, Jēkabpils) 
59. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Latgales iela 4A, Jēkabpils) 
60. "Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu" 
61. "Par atļauju atvērt totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietu  Madonas ielā 2A, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
62. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(“Par Krustpils novada pašvaldības 2009. gada 16. 
septembra saistošo noteikumu Nr. 2009/10 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam 
„Ķepši” (kad.nr. 5670 001 0057) apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem 
63. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Biržu iela 4-11, Birži, Salas pag.) 
64. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai"  (D/s 
Automobīlists Nr. 5/4-6, Salas pagasts) 
65. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (Slimnīcas iela 12-17, 
Jēkabpils)" 



4 

 

66. "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu (Jēkabpils novadā)" 
67. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (Draudzības aleja 26-
22, Jēkabpils)" 
68. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 5C, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
69. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 104, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
70. "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 18, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu" 
71. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Slimnīcas iela 1-4, Jēkabpils pilsēta)" 
72. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Veldres”-10, Vandāni, Dignājas pagasts, Jēkabpils 
novads) 
73. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpilī" 
74. "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Ozolu iela 20 - 3, Jēkabpils" 
75. "Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas piesaistītā zemesgabala 
Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī  labiekārtošanai" 
76. "Par grozījumiem līgumā" (detālplānojums  Raiņa iela 80 un Administratīvais līgums par 
detālplānojuma īstenošanas kārtību) 
77. "Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 
78. "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes ierīkošanai mežā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 56760030425, 
Mežāres pagastā" 
79. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Stašupurvs” Rubenes pag.) 
80. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas  “Vāverieši 1” un “Mežs” Rubenes 
pag.) 
81. 'Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un 
sadzīves kanalizācijas sistēmai" 
82. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA "VIJA", Vecpilsētas laukums 3, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
83. "Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā" (SIA "AIJA AUDIO") 
84. "Par nomas maksas samazināšanu" (SIA "AIJA AUDIO") 
85. "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Viesītes iela 18A-4, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads) 
86. "Par grozījumu Salas novada domes 29.11.2018. domes lēmumā Nr.294 “Par projekta 
iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 

 

1.  
Par darba kārtību 

 



5 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt komitejas darba kārtību (pielikumā) 
 

2.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (reklāma) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

(reklāma).  
Sagatavotājs Liene Liepa. 
A.Nitišs lūdz skaidrojumu par reklāmas izkārtnēm uz ēku fasādēm un atsevišķi stāvošām 
reklāmām, pēc likumdošanas, piemēram, ja reklāma uz RIMi fasādes maksā cik daudz un cik 
liels ir reklāmas laukums un cik maksā uzņemējam brīvi stāvošu reklāmu savā zemē un 
pašvaldības zemē attiecīgus kvādrātmerus? 
A.Vasilis skaidro. 
A. Nitišs izsakās -, iespējams jāiesniedz priekšlikumi, lai veiktu izmaiņas likumdošanā, jo nav 
taisnīgs sadalījums. 
A.Vasilis informē, ka  noskaidros līdz domes sēdei. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (reklāma) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalstu saimnieciskās darbības uzsākšanai un 

attīstībai Jēkabpils novadā) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalstu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā).  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
A.Pleiko norāda, ka jāprecizē sekojoši punkti: 
1. Viena pretendenta atbalsta summa, šobrīd ir 6000 euro, kopējais finansējums gadā 30000 
euro, atbalsta intensitāte - 95 %, pašam jāfinansē 5%; 
2.Cik gadus veic pēcuraudzību - 2 vai 3 gadi? 
Notiek deputātu diskusijas. 
A.Nitišs norāda, ka 6000 euro paliek, bet ierosina līdzfinansējumu 25% no pašu puses. 



6 

 

A.Pleiko norāda, ka šobrīd nolikumā ir atstāti tādi pretendenti, kam ir tikai ideja, jāizvērtē - 
kādas ir viņu iespējas līdzfinansēt? Jo Pretendentam būs nepieciešams vēl iepriekšfinansēt arī 
20%, ieguldot no sevis, jo no pašvaldības finansējuma avanss paredzēts tikai 80 %. 
A.Vasilis akcentē, ka avanss 80% ir domāts no pašvaldības atbalsta summas. 
A.Nitišs  jautā, kā atgūs neveiksmes gadījumā vai ļaunprātīgas rīcības gadījumā avansu no 
cilvēka, kuram ir tikai ideja? 
A.Vasilis informē, ka jāapdrošina šim gadījumam. 
K.Stars informē par nodrošinājumu – ka tas nebūs šiem atsevišķajiem gadījumiem iespējams, 
tas būs mūsu risks, plānojam iesācējiem šo pasākumu, avansam 80 % būtu jāpaliek, 
apdrošināšanu nevarēsim iedot, jādiskutē ar juristiem, ar kādu mehānismu atgūt avansu, rosina 
75 vai 80 %. Vairākums piekrīt atstāt 75 %. 
Notiek diskusijas par 240 000 euro gada apgrozījumu apjomu, kas nevar būt lielāks. 
A.Vasilis rosina atstāt sekojošas pozīcijas: 
Atbalsta summa 6000 euro, intensitāte - 75 %, avanss 80%, maksimālā apgrozījuma summa 
gadā 240 000 euro. Pēcuzraudzība - 2 gadi. 
E.Serkova skaidro, ka vēlas, lai piedalās un vairāk var tikt atbalstīti tieši iesācēji, kuriem ir labas 
idejas, kuri vēlas kaut ko uzsākt. 
Vienojas, ka A.Pleiko, koriģējot nolikumu, iestrādās vērtēšanas kritērijus, kas ļaus atbalstīt 
vairāk tieši iesācējus. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nolikuma apstiprināšanu" (par atbalstu 
saimnieciskās darbības uzsākšanai un attīstībai Jēkabpils novadā) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un zemes nomas līguma 

slēgšanu" ("Flautas", Variešu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma 
sadalīšanu un zemes nomas līguma slēgšanu" ("Flautas", Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu un 
zemes nomas līguma slēgšanu" ("Flautas", Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



7 

 

 
 

5.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Atašienes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" 

(Atašienes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu" (Atašienes 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Stikāni 1”, Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Stikāni 

1”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Stikāni 1”, 
Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Pīlādzīši”, Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 

(“Pīlādzīši”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Pīlādzīši”, 
Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



8 

 

 
 

8.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Spunģu Pļavas”, Krustpils pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Spunģu Pļavas”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Spunģu 
Pļavas”, Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Kazubrenči”, Krustpils 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Kazubrenči”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Kazubrenči”, Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Rumbas”, 

Mežāres pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Rumbas”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 



9 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Rumbas”, Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Meldernīca”, Krustpils pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(“Meldernīca”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Meldernīca”, 
Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Žagatas”, Krustpils pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(“Žagatas”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Žagatas”, 
Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Gravāres”, Kūku pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(“Gravāres”, Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 



10 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Gravāres”, 
Kūku pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Skabītes”, Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(“Skabītes”, Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Skabītes”, 
Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Kūku pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām 

Kūku pagastā".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par medību tiesību nodošanu zemes vienībām Kūku 
pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta 

papildināšanu".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 



11 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
""Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā un 

nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Gārsene)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts ""Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Gārsene)".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu ""Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Gārsene)" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Asares pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Asares pag.).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
A.Vasilis informē, ka uz domes sēdi būs vēl viens īpašums. Tehnisku iemeslu dēļ nav 
pievienots. Informē I.Erte - ir jau sagatavots lēmums, tiks virzīts uz domes sēdi. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" 
(Asares pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



12 

 

 
19.  

"Par ceļa servitūta nodibināšanu"  (Saukas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ceļa servitūta nodibināšanu"  (Saukas 
pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ceļa servitūta nodibināšanu"  (Saukas pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8011, kas atrodas Jēkabpils novada, Saukas  
pagasta nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās 

neapbūvētās nomas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8011, kas atrodas 
Jēkabpils novada, Saukas  pagasta nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās 
neapbūvētās nomas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8011, kas atrodas 
Jēkabpils novada, Saukas  pagasta nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās nomas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8005, kas atrodas Jēkabpils novada, Saukas  
pagasta nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās 

neapbūvētās nomas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8005, kas atrodas 
Jēkabpils novada, Saukas  pagasta nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli".  



13 

 

Sagatavotājs Ināra Erte. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada pašvaldībai piekritīgās 
neapbūvētās nomas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5688 006 0036 8005, kas atrodas 
Jēkabpils novada, Saukas  pagasta nekustamajā īpašumā “Jaunsauka”, nomas tiesību izsoli" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atmatas, Saukas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Atmatas, Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atmatas, 
Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Robežu iela 1, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Robežu 

iela 1, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Robežu iela 1, 
Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Ķieģeļu iela 7-13, Jēkabpils) 

 



14 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Ķieģeļu 
iela 7-13, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Ķieģeļu iela 7-13, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", Viesītes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie 

akmens", Viesītes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" ("Pie akmens", 
Viesītes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, Viesīte) 

 



15 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa 
iela 3A, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa iela 3A, 
Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu un lēmuma atcelšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un lēmuma atcelšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
lēmuma atcelšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

29.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, 

Aknīste" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu Dzirnavu iela 3, Aknīste" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 



16 

 

30.  
"Par nekustamā īpašuma  "Ozolkroņi " atsavināšanu" (Asares pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma  "Ozolkroņi " 

atsavināšanu" (Asares pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma  "Ozolkroņi " atsavināšanu" 
(Asares pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" ("Dzenīši", Aknīstes 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" ("Dzenīši", Aknīstes pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" ("Dzenīši", Aknīstes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Asares pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Asares pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 



17 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Asares pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

33.  
"Par zemes īpašuma  atsavināšanu Aknīstes pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes īpašuma  atsavināšanu Aknīstes 

pagastā".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes īpašuma  atsavināšanu Aknīstes pagastā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Liepu iela 4A , Aknīste) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Liepu 

iela 4A , Aknīste).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Liepu iela 4A , 
Aknīste) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Silenieki”, Aknīstes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Silenieki”, Aknīstes pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 



18 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Silenieki”, 
Aknīstes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Pagasta zeme ”, Aknīstes pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Pagasta 

zeme ”, Aknīstes pagastā".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Pagasta zeme ”, 
Aknīstes pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par grozījumu pirkuma līgumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu pirkuma līgumā".  

Sagatavotājs Ilze Ieleja. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu pirkuma līgumā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nekustamo 

īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu Gārsenes pagastā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 
Gārsenes pagastā".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 



19 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 
Gārsenes pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.  
"Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu Aknīstes pilsētā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un 

atsavināšanu Aknīstes pilsētā".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu 
Aknīstes pilsētā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.  
"Par zemes īpašuma “Jaunvārpas “sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu Aknīstes 

pagastā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes īpašuma “Jaunvārpas “sadalīšanu un 
nosaukumu piešķiršanu Aknīstes pagastā".  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes īpašuma “Jaunvārpas “sadalīšanu un 
nosaukumu piešķiršanu Aknīstes pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

41.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Aknīstes  pagasts) 

 



20 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Aknīstes  pagasts).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Aknīstes  pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

42.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kalniņi”, Dignājas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Kalniņi”, Dignājas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Kalniņi”, 
Dignājas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Cīrulīši”, Rubenes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Cīrulīši”, Rubenes pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Cīrulīši”, 
Rubenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

44.  



21 

 

"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zaļā iela 3-6, Zasa, 
Zasas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Zaļā iela 3-6, Zasa, Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Zaļā iela 3-6, Zasa, Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

45.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. lēmumā Nr.273 “Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu (Atašienes pagasts)”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
24.03.2022. lēmumā Nr.273 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu (Atašienes pagasts)”".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 24.03.2022. 
lēmumā Nr.273 “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu 
(Atašienes pagasts)”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Augustiņi”, Atašienes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(“Augustiņi”, Atašienes pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 



22 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Augustiņi”, 
Atašienes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
"Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" (“Smilgas”, Dignājas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai" (“Smilgas”, Dignājas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai" 
(“Smilgas”, Dignājas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

48.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Aldaunes iela 3-8, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Pakalnes 

ferma”, Kalna pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Pakalnes ferma”, Kalna pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 



23 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Pakalnes ferma”, Kalna pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

50.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Bērzāres”, Leimaņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 

(“Bērzāres”, Leimaņu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Bērzāres”, 
Leimaņu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.  
"Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Gobas, Sēlpils pag., Susējas iela 

20-42, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma 
izbeigšanu" (Gobas, Sēlpils pag., Susējas iela 20-42, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" 
(Gobas, Sēlpils pag., Susējas iela 20-42, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ( Jaunbaloži, Sēlpils 

pag.) 



24 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" ( Jaunbaloži, Sēlpils pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" ( Jaunbaloži, Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

53.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Klajumi, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Klajumi, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Klajumi, Salas 
pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

54.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Kumelītes, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Kumelītes, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Kumelītes, 
Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.  



25 

 

"Par būves piespiedu sakārtošanu" (Rīgas iela 157, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par būves piespiedu sakārtošanu" (Rīgas iela 
157, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par būves piespiedu sakārtošanu" (Rīgas iela 157, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

56.  
"Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavināšanas atcelšanu" (Jūlija iela 13C, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
atsavināšanas atcelšanu" (Jūlija iela 13C, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
atsavināšanas atcelšanu" (Jūlija iela 13C, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ventas ielas starpgabals, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ventas 

ielas starpgabals, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ventas ielas 
starpgabals, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



26 

 

 
58.  

"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ceriņu iela 7, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ceriņu 
iela 7, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Ceriņu iela 7, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Latgales iela 4A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Latgales 

iela 4A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Latgales iela 
4A, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.  
"Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu".  

Sagatavotājs Santa Lazare. 
Informē A. Vasilis  - noraidām atsavināšanas ierosinājumu pie Zaļās ielas pretī Kapu teritorijai, 
kur bija vecais benzīntanks, ar domu saglabāt, lai pārņemtu visu līdz Dolomīta ielai, lai  varētu 
palielināt kapu teritoriju nāktonē, lai būtu vieta stāvvietām. 
Izsakās A.Nitišs - par krematoriju, varbūt kāds privātais uzņēmums uzņemas šo, ir dažādi 
varianti, citās pilsētās ir atsķirīgi apsaimniekošanas varianti.  Norāda, ka agri vai vēlu nonāks 
līdz šim, atkarīgs no uzturēšanas un ierīkošanas izmaksām. Vecajos kapos virsapbedīšana 
notiek lēni, jo atļauj brīva vieta un pārdodam lēti. A. Vasilis informē, ka par kapa vietu naudu 



27 

 

neiekasē, agrāk bija, bet atcēla. A.Nitišs norāda, ka šis jautājums par krematoriju nav steidzams, 
bet par to būtu jāpadomā. 
A.Vasilis jautā  -  vai tas būtu kā priekšlikums teritorijas plānojumā iestrādāt iespējamo 
krematorija atrašanās vietu? A. Nitišs - ja paredzam šo vietu, tad ies uz priekšu šis jautājums. 
K.Stars izsakās - Attīstības programmā kā ideja jau ir no Jēkabpils pilsētas laikiem. 
A.Vasilis jautā - kam uzdot šo uzdevumu? A.Nitišs izsakās - izskatīt kādā no Attīstības 
komitejām. M.Dimants izsakās par kolumbāriju. A.Vasilis  - uz septembra mēneša Attīstības 
komiteju iesniegt atskaiti par iespējamā krematorija attīstības jautājumu Jēkabpils pilsētas kapu 
teritorijā. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.  
"Par atļauju atvērt totalizatoru vai derību likmju pieņemšanas vietu  Madonas ielā 2A, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par atļauju atvērt totalizatoru vai derību likmju 
pieņemšanas vietu  Madonas ielā 2A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā".  
Sagatavotājs Gita Loča. 
Informē A.Vasilis. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par atļauju atvērt totalizatoru vai derību likmju 
pieņemšanas vietu  Madonas ielā 2A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.  
Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(“Par Krustpils novada pašvaldības 2009. gada 

16. septembra saistošo noteikumu Nr. 2009/10 “Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam „Ķepši” (kad.nr. 5670 001 0057) apstiprināšanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(“Par 
Krustpils novada pašvaldības 2009. gada 16. septembra saistošo noteikumu Nr. 2009/10 “Par 



28 

 

detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ķepši” (kad.nr. 5670 001 0057) apstiprināšanu” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem.  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"(“Par Krustpils 
novada pašvaldības 2009. gada 16. septembra saistošo noteikumu Nr. 2009/10 “Par 
detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Ķepši” (kad.nr. 5670 001 0057) apstiprināšanu” 
atzīšanu par spēku zaudējušiem (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

63.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Biržu iela 4-11, Birži, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Biržu iela 4-11, Birži, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Biržu iela 4-11, Birži, Salas pag.) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

64.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai"  (D/s 

Automobīlists Nr. 5/4-6, Salas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai"  (D/s Automobīlists Nr. 5/4-6, Salas pagasts).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 



29 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai"  (D/s Automobīlists Nr. 5/4-6, Salas pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (Slimnīcas iela 12-

17, Jēkabpils)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu (Slimnīcas iela 12-17, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu (Slimnīcas iela 12-17, Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

66.  
"Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu (Jēkabpils novadā)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu (Jēkabpils 

novadā)".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova, Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu atsavināšanu (Jēkabpils novadā)" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

67.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu (Draudzības aleja 

26-22, Jēkabpils)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu (Draudzības aleja 26-22, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 



30 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu (Draudzības aleja 26-22, Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

68.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 5C, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 

uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku 
ielā 5C, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas 
aizdevuma daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Celtnieku ielā 5C, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 104, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 
104, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Rīgas ielā 104, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



31 

 

 
70.  

"Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 18, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un 
apsaimniekošanas tiesību nodošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 18, 

Jēkabpilī, Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Brīvības ielā 18, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

71.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Slimnīcas iela 1-4, Jēkabpils pilsēta)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(Slimnīcas iela 1-4, Jēkabpils pilsēta)".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (Slimnīcas iela 1-
4, Jēkabpils pilsēta)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

72.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Veldres”-10, Vandāni, Dignājas pagasts, 

Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu 
(“Veldres”-10, Vandāni, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 



32 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (“Veldres”-10, 
Vandāni, Dignājas pagasts, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

73.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Jēkabpilī" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

74.  
"Par grozījumiem pirkuma līgumā, Ozolu iela 20 - 3, Jēkabpils" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Ozolu iela 20 

- 3, Jēkabpils".  
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem pirkuma līgumā, Ozolu iela 20 - 3, 
Jēkabpils" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

75.  
"Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas piesaistītā 

zemesgabala Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī  labiekārtošanai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas piesaistītā zemesgabala Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī  labiekārtošanai".  
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 



33 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas piesaistītā zemesgabala Brīvības ielā 5A, Jēkabpilī  labiekārtošanai" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

76.  
"Par grozījumiem līgumā" (detālplānojums  Raiņa iela 80 un Administratīvais līgums 

par detālplānojuma īstenošanas kārtību) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem līgumā" (detālplānojums  
Raiņa iela 80 un Administratīvais līgums par detālplānojuma īstenošanas kārtību).  
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele, Gunda Cērmūkša. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem līgumā" (detālplānojums  Raiņa iela 
80 un Administratīvais līgums par detālplānojuma īstenošanas kārtību) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

77.  
"Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā".  
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

78.  
"Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes ierīkošanai mežā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 
56760030425, Mežāres pagastā" 

 



34 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas 
(administratīvā akta) izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 56760030425, Mežāres pagastā".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par tiesību piešķiršanu un atļaujas (administratīvā akta) 
izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 56760030425, Mežāres pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

79.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Stašupurvs” Rubenes pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

(“Stašupurvs” Rubenes pag.).  
Sagatavotājs Ralfs Daniels Midegs. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (“Stašupurvs” 
Rubenes pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

80.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas  “Vāverieši 1” un “Mežs” Rubenes 

pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža 
cirsmas  “Vāverieši 1” un “Mežs” Rubenes pag.).  
Sagatavotājs Ralfs Daniels Midegs. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsmas  
“Vāverieši 1” un “Mežs” Rubenes pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 



35 

 

81.  
'Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 

un sadzīves kanalizācijas sistēmai" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts 'Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai".  
Sagatavotājs Elita Vaniņa. 
Jautā A.Vasilis - vai no novada esošajām teritorijām neviens nepiesakās? 
Atbild E.Vaniņa - ir pietiekušies no Zīlānu ciema, bet neviens vēl nav ierīkojis. 
Ir iespēka atkārtoti ielikt preses relīzi. 
A.Vasilis rosina sadarboties ar kapitālsabiedrībām, kas ar šo jautājumu nodarbojas. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu 'Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 
pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas sistēmai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

82.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA "VIJA", Vecpilsētas laukums 

3, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 
izbeigšanu" (SIA "VIJA", Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (SIA 
"VIJA", Vecpilsētas laukums 3, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

83.  
"Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā" (SIA "AIJA AUDIO") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas 

līgumā" (SIA "AIJA AUDIO").  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
E.Serkova lūdz skaidrojumu. 
Informē V.Verečinska. 



36 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem nekustamā īpašuma nomas līgumā" 
(SIA "AIJA AUDIO") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

84.  
"Par nomas maksas samazināšanu" (SIA "AIJA AUDIO") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nomas maksas samazināšanu" (SIA "AIJA 

AUDIO").  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Jautā K.Stars - nomas maksa ir par gadu vai mēnesi? 
Atbild V.Verečinska - par mēneša periodu. 
K.Stars - lūdz samazināt par 90% uz 5 gadiem? 
Atbild V.Verečinska - uz 6 gadiem, bet nevaram iedot, jo pārsniedz 200 000 euro un jau ir bijis 
atbalsts, tādēļ ir sagatavots maksimāli iespējamais pēc summas ir 2,8 gadi. Notiek diskusijas 
par pieļaujamo atbalsta summu un termiņu, PVN iekļaušanu. 
A.Vasilis - vai ir runāts ar  uzņēmumu par atbalsta summu un intesitāti un termiņa proporciju? 
Atbalsta konceptuāli lēmumu, bet nepieciešams izrunāt ar uzņēmumu par iesnieguma 
sagatavošanu. 
A.Vasilis lūdz līdz domes sēdei iesniegt informāciju par lēmuma projekta saskaņošanu ar 
uzņēmumu par termiņa un procentu sadalījumu. 
K.Stars lūdz izņemt no lēmuma projekta sadaļu, 3. rindkopu, kas pārkopēta no nomnieka 
iesnieguma, kas neatbilst faktam - par būves nodošanu ekspluatācijā. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Elīna Serkova) 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nomas maksas samazināšanu" (SIA "AIJA 
AUDIO") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

85.  
"Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Viesītes iela 18A-4, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Viesītes iela 18A-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
 



37 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Viesītes iela 18A-4, Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

86.  
"Par grozījumu Salas novada domes 29.11.2018. domes lēmumā Nr.294 “Par projekta 
iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Salas novada domes 29.11.2018. 

domes lēmumā Nr.294 “Par projekta iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā 
līdzfinansējuma nodrošināšanu”".  
Sagatavotājs Agnese Kalniņa. 
Informē A.Kalniņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Māris Dimants), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Salas novada domes 29.11.2018. domes 
lēmumā Nr.294 “Par projekta iesnieguma iesniegšanu un īstenošanai nepieciešamā 
līdzfinansējuma nodrošināšanu”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

Sēde slēgta  04.07.2023., plkst. 14:14 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                                 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


